

RİZE SOSYAL GÜVENLİK KURUMU MUHASEBECİLERELE BİR ARAYA GELDİ

Çalışma Hayatında Milli Seferberlik kapsamında Sivil Toplum Kuruluşlarını bilgilendirme toplantıları devam ediyor.

Muhasebeciler Odası SMMMMO da Toplantı

Rize Sosyal Güvenlik (SGK) İl Müdürlüğü ile Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü birlikte seminer düzenlediler. Rize Serbest Muhasebe Mali Müşavirler Odası (SMMMMO) seminer salonunda düzenlenen toplantıya İl ve İlçelerdeki Mali Müşavirler ile Muhasebeciler katıldılar.



“STK lar Olarak Bizlere Önemli Görevler Düşüyor”

Toplantının açılış konuşmasını Rize SMMMMO Başkanı Ali Fuat Çakmakçı yaptı. Çakmakçı; 2017 yılında tüm yurttaki çalışma hayatında milli bir seferberlik ile yeni bir kalkınma hamlesinin başlatıldığını, sivil toplum kuruluşları olarak başlatılan bu seferberlikte kendilerine önemli görevler düştüğünü söylediler. Çakmakçı, özellikle Sosyal Güvenlik Kurumunun işverenlere yönelik çok önemli teşviklerinin olduğunu, bugünkü toplantıda bu teşviklerin neler olduğu hakkında SGK ve İş Kurum yetkilileri tarafından bilgilendirileceklerini söyleyerek, tüm katılımcılara ve Kurum yetkililerine teşekkür ettiler.

“Amaçlanan Hedefe Ulaşması Gerekliyor”

Ardından Rize SGK ve İşkur İl Müdürleri konuşmalarını yaptılar. Rize SGK İl Müdürü Mustafa Bakırcı çalışma hayatındaki dinamizmi, hedeflenen çığır açmaya getirmek için Ülkemizde 2017 yılında milli bir seferberlik başlatıldığını, bu anlamda Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığımızın birçok teşvik programlarını hayata geçirdiğini, işverenlerimizin bu teşviklerden yararlanarak amaçlanan hedef ulaşılmasında çok önemli mesafelerin kaydedilmesinin hedeflendiğini belirttiler.

Bakırcı uygulanacak teşvik programlarında işverenlerimizin yükünün büyük ölçüde hafifletildiğini, Bakanlığımızın illerdeki taşra teşkilatları olarak, ilçelerde dahil yoğun bir çalışma temposuna girdiklerini, Muhasebeciler olarak diğer paydaşlarımızla birlikte bu programların işverenlerimize ve diğer STK mensuplarına duyurulmasında bundan böyle sık sık bir araya gelmeyi arzu ettiklerini belirterek tüm katılımcılara teşekkürlerini sundular.



Teşvik paketinin tanıtımını Rize SGK İl Müdürlüğüne bağlı olarak hizmet veren Pazar Sosyal Güvenlik Merkez Müdürü Sami Arslan yaptılar. Toplantıya ayrıca Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Hasan Kiraz, Mali Hizmetler Sosyal Güvenlik Merkez Müdürü Nur Kaptan katıldılar.

